Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

31.08.2023 г.                                                                                                    № 229

Об утверждении плана внутренней системы

оценки качества образования на 2023/24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы

школы, соответствия образования требованиям ФГОС общего образования и

другим законодательным нормам, приказываю:

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на

2023/2024 учебный год.

2. Педагогическим работникам, ответственным за реализацию плана

ВСОКО, в срок до 01.09.2023 года ознакомиться с настоящим

приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Преображенская средняя общеобразовательная школа»
	П Р И К А З